Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

29 января  2019  года                                                                    №  5/58

О назначении членов конкурсной

комиссии по проведению конкурса на

замещение должности главы

администрации муниципального

района «Ивнянский район»

Белгородской области

 В соответствии  с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Положения о порядке

проведения конкурса на замещение должности главы администрации

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области,

утвержденного решением Муниципального совета Ивнянского района от

03 июня 2016 года № 23/329,  Муниципальный совет Ивнянского района

р е ш и л:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение должности главы администрации муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области:

Галушкину Ольгу Анатольевну – заместителя руководителя аппарата

главы администрации района - начальника организационно-контрольного

отдела аппарата главы администрации района;

 Дмитриева Николая Николаевича – главу крестьянско-фермерского

хозяйства, индивидуального предпринимателя  «Дмитриев Н.Н.»;

Польшину Наталью Михайловну – директора муниципального

бюджетного учреждения «Социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних» Ивнянского района Белгородской области.

2

 2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

www.admivnya.ru.

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района                                                      П.Б.Вьюнов

http://www.admivnya.ru/